Prijs

O 0O N O Ul B WN -

N NNRNNNRRRRRRRR R B
UV D WINE, O WOONOO UM WNERLRO

Wedvlucht

Naam

Dirk Geudens

Dirk Geudens

Dirk Geudens
Lieke Kremers
Lieke Kremers
Marco Janssen
Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars
Gebr. de Ruijter
Rowdy Hoevenaars
Sander Verwegen
Dirk Geudens
Marco Janssen
Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Marco Janssen

Jeugd afdeling Oost Brabant

Quievrain 21-4-2018

Woonplaats Mee
Knegsel 10
Knegsel 10
Knegsel 10
Uden 10
Uden 10
Helvoirt 10
Knegsel 10
Uden 20
Uden 10
Uden 20
Uden 10
Uden 20
Uden 20
Knegsel 10
Uden 20
Uden 20
Helmond 10
Uden 20
Odiliapeel 15
Knegsel 10
Helvoirt 10
Uden 10
Uden 20
Helvoirt 10
Helvoirt 10
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Ringnr.

17-3742597
17-3742587
17-3742619
14-4181153
14-4181123
17-3740468
17-3742617
15-3544001
15-4013070
17-4048111
15-4013103
14-3449122
13-3349186
16-3645925
13-4166181
16-4025113
16-1681897
15-4014067
16-1694319
15-3546233
16-4025630
16-4024645
12-1824973
16-4025522
17-4047330

Aankomst

14.41,34
14.43.22
14.45.02
15.19.22
15.19.24
15.00.15
14.45.44
15.20.02
15.21.01
15.20.17
15.21.18
15.20.34
15.21.18
14.47.14
15.22.58
15.23.00
15.08.28
15.25.10
15.31.20
14.50.50
15.04.36
15.28.24
15.27.44
15.05.12
15.05.14

In concours 108 duiven

Snelheid

1.208,268
1.191,961
1.177,249
1.150,326
1.150,100
1.149,542
1.171,178
1.140,014
1.139,228
1.138,340
1.137,344
1.136,449
1.131,584
1.158,376
1.120,682
1.120,466
1.125,447
1.106,607
1.085,426
1.128,766
1.117,197
1.092,083
1.090,628
1.112,878
1.112,639

Aantal deelnemers 10

Prijs in
uitslag
rayon

17
38
51
52
17
50
68
72
75
78
80
92
73
109
110
84
138
112
127
52
191
200
59
60

Aantal

Duiven

Rayon 1
op4

1.089
1.089
1.089
1.395
1.395

402
1.089
1.395
1.395
1.395
1.395
1.395
1.395
1.089
1.395
1.395

913
1.395

963
1.089

402
1.395
1.395

402

402

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon

974,8
938,1
860,9
854,3
851,4
831,3
816,8
805,5
794,0
785,4
776,8
771,1
736,7
732,4
688,0
685,1
632,5
604,8
535,3
534,0
483,1
452,8
427,0
413,4
403,5

Kamp.
punten

1000,0
976,7
953,5
930,2
907,0
883,7
860,5
837,2
814,0
790,7
767,4
744,2
720,9
697,7
674,4
651,2
627,9
604,7
581,4
558,1
534,9
511,6
488,4
465,1
441,9



Naam

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Woonplaats

Bas Janssen

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Rowdy Hoevenaars

Rowdy Hoevenaars

Lieke Kremers

Marco Janssen

Sander Verwegen

Sander Verwegen

Sander Verwegen

Rebecca Heijneman

Lieke Kremers

Gebr. de Ruijter

Rowdy Hoevenaars

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Beerten en Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Mee

Helvoirt
Odiliapeel
Eersel
Uden
Uden
Uden
Helvoirt
Odiliapeel
Odiliapeel
Odiliapeel
Eersel
Uden
Helmond
Uden
Odiliapeel
Eersel
Odiliapeel
Eersel

Get.

10

10
20
20
10
10
15
15
15
10
10
10
20

10

10

Ringnr.
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Aankomst

15-4014566
14-1222670
11-1939864
14-1911082
15-3544008
15-4013102
17-4047328
15-1018990
17-1441144
16-1694299
17-1435215
15-4013099
13-4168425
14-1528886
15-1861456
15-1012443
15-1861462
14-1235732

Snelheid

15.05.22
15.30.14
14.49.55
15.29.18
15.29.21
15.31.35
15.06.19
15.36.43
15.37.58
15.38.05
14.52.44
15.34.17
15.18.26
15.33.28
15.36.07
14.53.31
15.36.15
14.54.34

Prijs in
uitslag
rayon

1.111,684
1.088,440
1.107,994
1.081,099
1.080,798
1.072,939
1.104,928
1.054,131
1.047,121
1.046,471
1.086,129
1.057,220
1.058,851
1.056,548
1.054,033
1.080,201
1.053,278
1.072,355

Aantal

Duiven

Rayon 1
op4

61
212
177
229
230
255

74
182
196
200
230
305
200
308
316
250
325
267

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon

402
1.395
1.089
1.395
1.395
1.395

402

963

963

963
1.089
1.395

913
1.395
1.395
1.089
1.395
1.089

Kamp.
punten

393,5
392,6
350,4
343,9
341,0
269,3
264,2
244,5
186,4
169,8
155,7
125,9
124,3
117,3

94,4

82,2

68,6

19,8

Naam

418,6
395,3
372,1
348,8
325,6
302,3
279,1
255,8
232,6
209,3
186,0
162,8
139,5
116,3

93,0

69,8

46,5

23,3



SIIOIISIIrs en hegunstigers 2018

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Midebo

CC Uden

Gebr. de Klein

Geert en Hermien Schuurmans
Hans en Heddy van de Berg
Jan van Kemenade

Jan Wijnen

Pajoki BV - Jeroen Vissers
Johan van de Broek

NPO

GRACIAS

THANK YOU

Oss
Schijndel
Uden
Langenboom
‘s-Hertogenbosch
Uden
Geldrop
Odiliapeel
Volkel
Luijksgestel
Papendal

To-ddlq

PV Blauwe Duif

Stichting Postduivensport
Temp —IT

AROM

Oss

Oss

Mill
Helmond



